Ad Officium et Acta proven Castren Capitanealia Chencinen,
 personaliter Veniens, Generosus Vincencius Konarski,
 Magnificor Procopij Lucrapensis, et Josephi Cecinievien,
 Capitaneor Popielow, Fratrum inter se germanor, Actis Ca-
 strenibus inferioribus Leopoliensibus, Feria Quarta, post
 Festum Sanctissimae et Individuae Trinitatis proxima, Anno
 ad presens Currenti, Millesimo, Septingentesimo, Quinquage-
 simo Quarto, Specialiter Inscriptus Plenipotens, Nomine
 Suprascriptor Magnificor Popielow Principalem Suor,
 proquod rati habitione Cavet, ac se presentibus, inscribit
 agens, hancuam presentem in et contra Illustrsm Magni-
 ficam Mariannam de Kurawski Tartowa, Capitanearro
 Gosdynen, olim Illustris et Magnifici Josephi de Czeko-
 rowice et Tencyn Tarto, Gosdynen Arregovien Cap-
 itanei, Consortem Derelictam Viduam, Officio et Actis proven
 Castren Capitane Chencinenibus, defert Manifestatione^m
 idq; ideo. Quia ipsa contraveniendo decreto Officij proven, inter
 sui Manifestantis Meos Principales ab una, et eandem Illsm
 Magnificam Tartowa Capitane Gosdynen, parte ab altera,
 Feria Secunda, post Festum Sancti Matthaei Apostoli et Evan-
 gelista proxima, Anno Domini, Millesimo, Septingentesimo,
 Quinquagesimo, Tertio, proximè presento, ex controversijs
 pro lato, quorimuram decreto solutio Summar, et quia
 prima Octuaginta Milliam Floren Polon, Capitalis, ad Lepio-
 nem Officiorum, Feria Tertia, ante Festum Sanctae Luciae
 Virginis proxima, Anno Domini, Millesimo, Septingente-
 simo, Quadragesimo Secundo, Coram Actis Castren Capitane
 Cracovien, olim Meo Joanni de Lechoin Lechocki Capita-
 neo

658

 Archiwum Rodziny
 AUGUSTYNOWICZÓW-CIECIERSKICH
 z Bacik

neo Kreczowien, per olim M^{is}rum (Christophorum de Popiele
Popiel, Capitaneum Tuczapsced, sui Manifestantis M^{is}ri Prin-
cipalium Parentem, per soluta, unâ cum Provisione ab Acta Qua-
sita, à M^{is}o Lochocki Capitaneum Kreczowien per medium idest
per Floren quinq; à quolibet Centum Computanda, alterius Usu-
fructuariae Viginti Octo Millium Floren Polon, ex vi ejusq;
Epionis Transfusa, citra omnem Provisionem, Jam verò Illu-
stri et M^{is}o Tartowa Capitaneae Gorzeynen Summa simul
juncto, sexdecem Millium Floren Polon, ex pratio bonor^{um}
restanti, à M^{is}o Popiele sui Manifestantis Principalibus
provenientis, unâ cum provisione itidem per medium compu-
tanda, ad summam duodecem Millium Floren Polon, ad per-
minum solutioni profixum reducta, agnitum, et resolu-
tar^{um}, exclusis sibi summis, ad pretium Penor^{um} provenientes
Capitali, sexdecem Millium Floren Polon, ex summa itidem
Capitali Octuaginta Millium Floren Polon, provisionali
verò ex usufructuaria restanti, exclusio nec non in-
sublationem condemnationum binar^{um}, ea in causa obtent^{um},
et quidem Tribunalit^{um} Valtij Capitanealis simplicis, iam verò
Castren, pena quadruplicis quatuordecem Marcarum Polon, sub
Pana Panitionis perpetuae, coram Actis Officij presentis, circa
Manifestationem publicanda, pro die hodierna in Actu contenta,
videlicet in Crastino Festi, Nativitatis Sancti Joannis Baptiste
Anni Currentis, incidenti, ad Manus et quietationem M^{is}ri sui
Manifestantis Principalium sive eor^{um} specialis Plenipotenti
assignata et de Mandata. Predicta verò Illustris et M^{is}o
Tartowa Capitaneae Gorzeynen Felicit^{er} Vidua, summas
memoratas, tam Capitali unâ cum provisione prout
Suprà, quam usufructuaria, exclusis sibi summis pro-
venientibus, Decreto Officij presentis M^{is}ri sui Manifestantis
Principalibus, ac Penas judicialiter in sublationem forde

mnationum

mnationum adjudicatas sibi Manifestanti specialiter
in scripto Plenipotenti, non percoluit, nec enumeravit,
Ideoq; Decreto memorato Officij presentis contravenit, et rigo-
rem in eor^{um} Decreto appositum in se Tradit et succubuit,
ad quem rigorem extendendum Idem Manifestans Petijt
sibi Ministerialem Generalem Regni quomvis ad Publican-
dam et proclamandam Pan^{em} Panitionis penam, ab Officio pre-
senti addi et deputari quod Obtinuit. Et hic incontinenti Ma-
nisterialis Generalis Regni Providus Josephus Starzkowski
Officio presentis Notus, ad pr^{incipa} exequenda ab Officio presentis addit^{um}
è loco publicationis rediens, manusq; Deputationis sua
fideliter reddens, coram Officio presentis personaliter stans,
in vim sua vero ac Fidelis Relationis, publice libereq; re-
cognovit. Quia ipse ex mandato Officij presentis, tam Affectatio-
ni Jurisvicentis Partis satisfaciendo, prefatam Panitionis Pan-
nam hic in Cancellaria, Castri prout in Chencinensy, in presentia
Multor^{um} Nobilium, et varia Conditionis hominum, alta sua
praeconica, et intelligibili voce publicavit, proclamavit, Pan^{em}
partem contravenientem Panitam Jurisvicentis, et de Regno Lo-
lonia Dominiq; eiq; annexis, proscrip^{ta}, et proclamata esse,
ad notitiam Omnium sicut Juris et moris est, sufficienter deduxit.
Officium quoq; presentis, Castren Capitaneum Chencinensy, post ejusmodi Publica-
tionem causam presentem, cum toto ejus effectu, ac Partibus Appis,
ad M^{is}rum seu M^{is}ros, Cap^{itaneum} vel Cap^{itaneos}, Illius loci seu locor^{um}
cujus vel quor^{um} Jurisdictioni subscripta Parte contraveniens
Panita Jurisvicenta, cum Penis suis Subest, pro facienda ra-
tione promissorum Executione remisit remittiq; prout
Actum in Castro Chencinensi Feria Tertia, in Crastino Festi,
Nativitatis Sancti Joannis Baptiste Anno Domini, Mille-
simo, Septingentesimo, quingentesimo, quarto.

Correxit Lewicki
Legit Matyszkiewicz

G. Vincencius Konarski
M. M. Procopiusz Kapscen
et Josephi Cecinowien
Capiteo Popielow Plen
potens Nomines contra
Illustrem Meam Portowa
Capitan Josczerynen una
cum Publicatione
Manifestatur

In Crō Chrenimensi
A^o Dⁿⁱ 1754

I. B. in Crō d. Nt^{is} S. Joann^{is}
Septa.

no 26.

Museum K. Klucka
Nr. inv. III / 1319